
足環プロジェクト放鳥リスト一覧

水禽類 猛禽類 その他

№ 種名 足環番号 放野日 放野場所
1 アオサギ Ａ０ 2013/8/4 海老名市社家
2 フクロウ Ａ１ 2013/2/14 相模原市南区磯辺　自然散策の森
3 チョウゲンボウ Ａ１ 2015/10/17 秦野市戸川
4 チョウゲンボウ Ａ２ 2013/4/27 平塚市東豊田
5 オオタカ Ａ３ 2013/5/15 秦野市戸川
6 カルガモ Ａ５ 2013/6/27 綾瀬市吉田
7 ウミネコ Ａ６ 2013/6/27 大磯町東町
8 カルガモ Ａ７ 2013/7/18 小田原市飯泉
9 ツミ Ａ８ 2013/8/12 横浜市都筑区
10 チョウゲンボウ Ａ９ 2013/7/22 伊勢原市比々多
11 チョウゲンボウ Ｂ０ 2013/8/4 海老名市上郷
12 アオバズク Ｂ２ 2013/9/24 小田原市久野
13 ウミネコ Ｂ３ 2013/11/1 平塚市海岸
14 カイツブリ Ｂ４ 2013/11/19 厚木市小野　玉川
15 カルガモ Ｂ５ 2013/11/19 厚木市小野　玉川
16 トビ Ｂ６ 2013/12/24 湯河原町
17 トビ Ｂ７ 2013/12/24 藤沢市
18 トビ Ｂ８ 2013/12/24 小田原市
19 オオタカ Ｂ９ 2014/2/11 南足柄市
20 オオコノハズク Ｃ０ 2014/3/11 厚木市三田
21 トビ Ｃ１ 2014/2/11 厚木市下依知
22 オオコノハズク Ｃ２ 2014/3/31 伊勢原市上粕屋
23 オオコノハズク Ｃ３ 2014/4/8 湯河原町吉浜
24オオセグロカモメ Ｃ４ 2014/3/25 小田原市東町　酒匂川
25 ツミ Ｃ５ 2015/10/13 伊勢原市運動公園
26 ツミ Ｃ６ 2014/5/24 横浜市泉区
27 ゴイサギ Ｃ７ 2014/5/29 秦野市鶴巻
28 チョウゲンボウ Ｃ８ 2014/8/2 秦野市戸川
29 フクロウ Ｃ９ 2014/8/19 湯河原町
30 セグロカモメ Ｄ１ 2014/8/13 藤沢市辻堂西海岸
31 アオバズク Ｄ２ 2014/8/6 秦野市曽屋
32 ウミネコ Ｄ３ 2014/9/30 大磯町大磯
33 キンクロハジロ Ｄ４ 2015/10/28 平塚市久領堤
34 ミサゴ Ｄ５ 2014/11/13 茅ヶ崎市
35 チョウゲンボウ Ｄ６ 2014/11/13 小田原市諏訪
36 トビ Ｄ７ 2014/12/12 茅ヶ崎市中海岸
37 トビ Ｄ８ 2014/12/12 小田原市酒匂
38 キンクロハジロ Ｄ９ 2014/12/12 茅ヶ崎市芹沢
39 オオコノハズク Ｅ０ 2014/12/24 山北町玄倉
40 ゴイサギ Ｅ０ 2015/10/13 平塚市馬入
41 ハイタカ Ｅ１ 2015/1/20 平塚市土屋橋
42 オオコノハズク Ｅ２ 2015/2/10 横浜市中区　根岸森林公園



43 キンクロハジロ Ｅ３ 2015/1/28 相模原市南区磯辺
44 オオコノハズク Ｅ５ 2015/3/5 愛川町八菅山
45 オオコノハズク Ｅ６ 2015/3/11 中井町葛川
46 セグロカモメ Ｅ７ 2015/3/2 小田原市早川
47カンムリカイツブリ Ｅ８ 2015/5/4 相模原市宮ヶ瀬
48 アオサギ Ｅ９ 2015/8/31 平塚市馬入
49 トビ Ｆ１ 2015/9/13 宮ヶ瀬早川林道
50 トビ Ｆ２ 2015/10/2 真鶴町貴船神社付近
51 トビ Ｆ３ 2015/10/2 平塚市千石海岸
52 トビ Ｆ４ 2015/10/13 平塚市馬入
53 カワウ Ｆ５ 2015/8/31 平塚市馬入
54 フクロウ Ｆ６ 2015/9/13 宮ヶ瀬早川林道
55 オオタカ Ｆ７ 2015/9/14 保全センター野外施設
56 トビ Ｆ９ 2015/10/2 平塚市大神
57 チュウサギ Ｇ０ 2015/10/2 相模原市葉山島
58 ウミネコ Ｇ１ 2015/10/28 平塚市久領堤
59 カルガモ Ｇ２ 2015/10/28 平塚市久領堤
60 フクロウ Ｇ３ 2015/12/6 厚木市猿ヶ島
61 スズガモ Ｇ４ 2015/12/23 相模原市相模川
62 スズガモ Ｇ５ 2015/12/23 相模原市相模川
63 カルガモ Ｇ６ 2016/2/3 海老名市　相模三川公園
64 カルガモ Ｇ７ 2016/2/3 海老名市　相模三川公園
65 オオコノハズク Ｇ８ 2016/1/27 厚木市
66 ノスリ Ｈ０ 2016/3/3 中井町
67 トビ Ｈ１ 2016/3/23 平塚市久領堤
68 トビ Ｈ２ 2016/3/23 平塚市久領堤
69 コガモ Ｈ３ 2016/3/23 相模原市　相模川
70 カワウ Ｈ４ 2016/3/23 平塚市久領堤
71 ゴイサギ Ｈ５ 2016/4/19 小田原市中曽根
72 ゴイサギ Ｈ６ 2016/5/24 平塚市撫子原4丁目
73 アオバズク Ｈ７ 2016/5/20 平塚市土屋橋
74 ササゴイ Ｈ８ 2016/8/13 厚木市スポーツ広場
75 トビ Ｈ9 2016/8/10 平塚市
76 ダイサギ Ｉ０ 2016/9/18 小田原市中曽根
77 アオバズク Ｉ１ 2016/8/31 大磯町国府新宿
78 カルガモ I2 2016/9/18 小田原市中曽根
79 トビ Ｉ３ 2016/9/27 平塚市土屋
80 ダイサギ Ｉ４ 2016/9/27 平塚市土屋
81 カルガモ Ｉ５ 2016/9/27 厚木市玉川
82 カルガモ Ｉ６ 2016/9/27 厚木市玉川
83 アオサギ I7 2016/11/14 小田原市寿町
84 スズガモ I9 2016/11/14 小田原市寿町
85 オオタカ J0 2016/11/13 厚木市七沢
86 ゴイサギ J１ 2016/11/28 松田町神山
87 コミミズク Ｊ２ 2016/12/5 厚木市関口
88 マガモ Ｊ３ 2016/12/5 厚木市関口
89 マガモ Ｊ４ 2016/12/12 厚木市関口
90 カルガモ Ｊ５ 2016/12/12 厚木市関口



91 スズガモ Ｊ６ 2016/12/12 厚木市関口
92 セグロカモメ Ｊ８ 2017/1/30 平塚市久領堤
93 マガモ Ｊ７ 2017/2/10 厚木市小野
94 チョウゲンボウ Ｋ０ 2017/2/24 寒川町田端
95 オオコノハズク K1 2017/3/8 愛川町
96 フクロウ ＊１ 2017/3/15 秦野市



平成27年度放野一覧

№ 種名 受付番号 足環番号 放野日 放野場所
1 チョウゲンボウ 150260 Ａ１ 2015/10/17 秦野市戸川
2 ツミ 150419 Ｃ５ 2015/10/13 伊勢原市運動公園
3 ゴイサギ 140046 Ｃ７ 2015/10/28 保全センター野外施設 ＊
4 キンクロハジロ 140513 Ｄ４ 2015/10/28 平塚市久領堤
5 ゴイサギ 150413 Ｅ０ 2015/10/13 平塚市馬入
6 カンムリカイツブリ 150072 Ｅ８ 2015/5/4 相模原市宮ヶ瀬
7 アオサギ 150071 Ｅ９ 2015/8/31 平塚市馬入
8 トビ 140511 Ｆ１ 2015/9/13 宮ヶ瀬早川林道
9 トビ 150412 Ｆ２ 2015/10/2 真鶴町貴船神社付近
10 トビ 150232 Ｆ３ 2015/10/2 平塚市千石海岸
11 トビ 150432 Ｆ４ 2015/10/13 平塚市馬入
12 カワウ 150122 Ｆ５ 2015/8/31 平塚市馬入
13 フクロウ 150042 Ｆ６ 2015/9/13 宮ヶ瀬早川林道
14 オオタカ 150412 Ｆ７ 2015/9/14 保全センター野外施設
15 トビ 140501 Ｆ９ 2015/10/2 平塚市大神
16 チュウサギ 150410 Ｇ０ 2015/10/2 相模原市葉山島
17 ウミネコ 150466 Ｇ１ 2015/10/28 平塚市久領堤
18 カルガモ 150429 Ｇ２ 2015/10/28 平塚市久領堤
19 フクロウ 140519 Ｇ３ 2015/12/6 厚木市猿ヶ島
20 スズガモ 150494 Ｇ４ 2015/12/23 相模原市相模川
21 スズガモ 150488 Ｇ５ 2015/12/23 相模原市相模川
22 カルガモ 130480 Ｇ６ 2016/2/3 海老名市　相模三川公園
23 カルガモ 150496 Ｇ７ 2016/2/3 海老名市　相模三川公園
24 オオコノハズク 160001 Ｇ８ 2016/1/27 厚木市
25 ノスリ 160023 Ｈ０ 2016/3/3 中井町
26 トビ 160002 Ｈ１ 2016/3/23 平塚市久領堤
27 トビ 160027 Ｈ２ 2016/3/23 平塚市久領堤
28 コガモ 150447 Ｈ３ 2016/3/23 相模原市　相模川
29 カワウ 160037 Ｈ４ 2016/3/23 平塚市久領堤



平成28年度放野一覧

№ 種名 受付番号 足環番号 放野日 放野場所

1 ゴイサギ 160036 Ｈ５ 2016/4/19 小田原市中曽根

2 アオバズク 160140 Ｈ７ 2016/5/20 平塚市土屋橋

3 ゴイサギ 160041 Ｈ６ 2016/5/24 平塚市撫子原4丁目

4 トビ 160323 Ｈ9 2016/8/10 平塚市

5 ササゴイ 160250 Ｈ８ 2016/8/13 厚木市スポーツ広場

6 アオバズク 160358 Ｉ１ 2016/8/31 大磯町国府新宿

7 カルガモ 160360 I2 2016/9/18 小田原市中曽根

8 ダイサギ 160380 Ｉ０ 2016/9/18 小田原市中曽根

9 ダイサギ 160396 Ｉ４ 2016/9/27 平塚市土屋

10 トビ 160395 Ｉ３ 2016/9/27 平塚市土屋

11 カルガモ 160244 Ｉ５ 2016/9/27 厚木市玉川

12 カルガモ 160262 Ｉ６ 2016/9/27 厚木市玉川

13 オオタカ 160407 J0 2016/11/13 厚木市七沢

14 スズガモ 160430 I9 2016/11/14 小田原市寿町

15 アオサギ 160400 I7 2016/11/14 小田原市寿町

16 ゴイサギ 160417 J１ 2016/11/28 松田町神山

17 コミミズク 160438 Ｊ２ 2016/12/5 厚木市関口

18 マガモ 160437 Ｊ３ 2016/12/5 厚木市関口

19 マガモ 160443 Ｊ４ 2016/12/12 厚木市関口

20 カルガモ 160445 Ｊ５ 2016/12/12 厚木市関口

21 スズガモ 160469 Ｊ６ 2016/12/12 厚木市関口

22 セグロカモメ 170008 Ｊ８ 2017/1/30 平塚市久領堤

23 マガモ 160482 Ｊ７ 2017/2/10 厚木市小野

24チョウゲンボウ 170032 Ｋ０ 2017/2/24 寒川町田端

25オオコノハズク 170038 K1 2017/3/8 愛川町

26 フクロウ ＊１ 2017/3/15 秦野市


